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PRESSMEDDELANDE 7 APRIL 2025 

 

Systemairs styrelse har beslutat att återköpa egna 
aktier 

Styrelsen för Systemair AB (publ) (“Systemair”) har beslutat att, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman den 29 augusti 2024, återköpa upp till 320 000 egna aktier på Nasdaq Stockholm. Syftet 
med återköpet är att fullgöra de förpliktelser som följer av Systemairs aktie- och prestationsbaserade 
program (“LTIP 2024”), dvs att säkerställa leverans av prestationsaktier till deltagarna. 
 
Återköpet får påbörjas den 7 april 2025 och ska avslutas senast den 25 april 2024 och kommer att administreras 
av Svenska Handelsbanken AB (publ) (“SHB”). Baserat på den handelsorder som Systemair har lämnat kommer 
SHB att fatta sina handelsbeslut oberoende av Systemair med avseende på tidpunkten för återköpen. 
 
Återköpet får omfatta högst 320 000 aktier vid ett eller flera tillfällen och ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet 
med gällande regler. Återköpet kommer att ske till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade 
handelsintervallet. Betalning för aktierna kommer att erläggas kontant. Rapportering kommer att ske genom 
Nasdaq Stockholm i enlighet med gällande regler. 
 
Det totala antalet aktier i Systemair uppgår till 208 000 000. Systemair innehar vid tidpunkten för detta 
pressmeddelande inga egna aktier. 
 
För mer information, kontakta: 
Anders Ulff, CFO, 070 577 40 09 
 
 

Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, 
Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2023/24 och har idag cirka 6 600 
anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 9,0 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet 
genom energieffektiva produkter som bidrar till minskade koldioxidutsläpp. 

Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs 
under varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq 
OMX Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag. 
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